
12111 UnivErsidad Nacional de Salta 511" 11 ■WE'rZIIEDR'll 
Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 
REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing(i(unsa.edwar 

RESOLUCIÓN N! 0 0 8 6 
sALTA,11 9 MAR 2018 

Expediente N° 14585/17 

VISTO las presentes actuaciones mediante las cuales el Sr. Oscar GIRON, alumno de la 

carrera de Ingeniería Química, solicita el reconocimiento de la asignatura "Informática" del Plan de 

Estudios 1999 Modificado; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Sr. Oscar GIRON solicita el reconocimiento de la asignatura INFORMÁTICA, por tener 

aprobada la materia "Cálculo Numérico" en el Plan de Estudios 1984 de la misma carrera. 

Que la Escuela de Ingeniería Química, en base a los antecedentes y el programa de la 

materia del Plan 1984, advierte además, que en la Tabla de Equivalencia de la Resolución CS N° 

422/1998 ya se había realizado el reconocimiento, por lo que al existir antecedentes previos, 

aconseja hacer lugar a lo solicitado. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Tener por RECONOCIDA, al Sr. Oscar GIRON, L.U. N° 70382, alumno de la carrera 

de Ingeniería Química, Plan de Estudios 1999 Modificado, la siguiente asignatura cursada y aprobada 

en el Plan 1984 de carrera homónima y que se detalla a continuación: 

INGENIERÍA QUÍMICA — Plan 
de Estudios 1999 Modificado 

INGENIERÍA QUÍMICA — Plan de Estudios 1984 
MATERIAS APROBADAS APLAZOS REGISTRADOS 

INFORMÁTICA 

Por 	CÁLCULO 	NUMÉRICO: 
Aprobada el 22/12/1994 con Nota 
SIETE (7), según consta en Libro 
8A, Acta 1319, Folio 119. 

NO REGISTRA 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica, a Dirección de Control 

Curricular, al Departamento Alumnos, al Ing. Sr. Oscar GIRON y siga por Dirección de Alumnos para 

su toma de razón y demás efectos. 

mm 

RESOLUCIÓN N° ti O 0 0 6 	 -D-2018.- 

URA. ANAL1 
SECRETARIA AC.ADEMICA 

FACULTAD DE INGENIERIA - UNSa 

Val(51/9071  
ING. PEDRO JOSE VAL NTIN ROMAGNOLI 

DECANO 
FACULTAD DE INGENIERIA - UNS1Pág n a 1 de 1 


	Page 1

